Categorias Evaluables:

Categoria

Unidad 1
Unidad 2
Unidad 3
Unidad 4
Unidad 5
Unidad 6
Unidad 7
Unidad 8
Unidad 9

Unidad 10

Actividad 3 - Cuaderno de Séneca

Categorias evaluables

Abreviatura Orden
upb1 10
ube2 20
up3 30
ub4 40
ups 50
ube6 60
up7 70
ubs 80
up9 90
up1o0 100

¢Diaria?

Vigente?
Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

S

Si

Si



Actividades Evaluables:

Numero total de registros: 7

Categoria evaluable
Unidad 5
Unidad 5
Unidad 5
Unidad 6
Unidad 6
Unidad 7

Unidad 7

¢Diaria?

Actividad evaluable

Hardware

Sistemas Operativos

Examen: Hardware y Sistemas Operativos
Redes

Examen: Redes

Seguridad Informatica

Examen: Seguridad Informatica

Descripcion corta
HW

SO

Ex HW&SO

Redes

Exam Redes
Seguridad

Exam. Segu

Fecha inicio

11/01/2021

11/01/2021

12/01/2021

11/01/2021

12/01/2021

11/01/2021

12/01/2021

Fecha fin

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

Mostrar a familia

Publicar nota



Cuaderno:

Numero total de registros: 19

Actitud

Foto Alumno/a

©

©

N BT
©

@

@

HW

9,5

5,25

9,75

9,25

Unidad 5

SO

10

35

6,5

Ex
HW&SO

1,75

6,25

Unidad 6
Exam
Redes Redes
9,75 8,75
7,25 3,25
85 6
75 475

Unidad 7
Alumno/a
. Exam.
Seguridad Segu
8 85
7 6.5
7 3,75
4 10



